
Uchwała nr 148/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 103/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” ,  
w załączniku  do uchwały: 
 
1) lp. 56 otrzymuje brzmienie: 
 

56 Bodzanów 
Budowa ogrodzenia działki 
gminnej o nr ewid. 118/18 w 
Białobrzegach 

926 92605 6300 10 000,00  

 

2) lp. 395 otrzymuje brzmienie: 
 

395 Kowala 

Budowa placu zabaw na Błoniu 
na działce gminnej z miejscem 
wypoczynku mieszkańców 
sołectwa Augustów 

926 92695 6300 0,00  

 
3) lp. 493 otrzymuje brzmienie: 
 

493 Magnuszew 

Wyposażenie budynku społeczno-
kulturalnego na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Przewozie 
Tarnowskim   

921 92109 2710 10 000,00  

 
4) lp. 497 otrzymuje brzmienie: 
 

497 Magnuszew 
Budowa altany - wiaty 
rekreacyjnej w przestrzeni 
publicznej sołectwa Basinów 

921 92195 6300 10 000,00  

 
 
5) lp. 820 otrzymuje brzmienie: 
 

820 Rzewnie 

Zakup i montaż urządzeń na plac 
zabaw i siłownię zewnętrzną wraz 
z ogrodzeniem w miejscowości 
Chrzanowo 

926 92695 6300 10 000,00  



2 

 

 
6) lp. 1074 i 1075 otrzymują brzmienie: 
 

1074 Wilga 
Ułożenie kostki brukowej przed 
świetlicą wiejską w Żabieńcu - 
Nowy Żabieniec 

921 92109 6300 10 000,00  

1075 Wilga 
Wykonanie centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 
- Goźlin Mały 

921 92109 6300 10 000,00  

 
 
7) lp. 1166 – 1170 otrzymują brzmienie: 
 

1166 Żabia Wola 

Zagospodarowanie miejsca 
publicznego pełniącego funkcje 
rekreacyjne i sportowe w 
miejscowości Kaleń 

700 70005 6300 10 000,00  

1167 Żabia Wola Zagospodarowanie miejsca 
publicznego pełniącego funkcje 
rekreacyjne i sportowe w 
miejscowości Bartoszówka 

926 92601 6300 10 000,00  

1168 Żabia Wola Zagospodarowanie miejsca 
publicznego pełniącego funkcje 
rekreacyjne i sportowe w 
miejscowości Władysławów 

700 70005 6300 10 000,00  

1169 Żabia Wola Zagospodarowanie miejsca 
publicznego pełniącego funkcje 
rekreacyjne i sportowe na 
terenie miejscowości Słubica B 

926 92601 6300 10 000,00  

1170 Żabia Wola Zagospodarowanie miejsca 
publicznego pełniącego funkcje 
rekreacyjne i sportowe w 
miejscowości Słubica A 

926 92601 6300 10 000,00  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Mirosław Adam Orliński 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie 

W dniu 18 czerwca 2019 r. uchwałą nr 103/19 w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjął Listę 
Beneficjentów „MIAS MAZOWSZE 2019”.  

Niniejsze zmiany mają charakter korekty technicznej. Wynikają one ze zgłaszanych przez 
Beneficjentów próśb dotyczących zmiany klasyfikacji budżetowych dofinansowanych zadań 
oraz oszczędności powstałych w wyniku rezygnacji z realizacji zadań przez Beneficjentów.  
W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany brzmienia przedmiotowego załącznika 
poprzez wpisanie do niego wnioskowanych przez Beneficjentów nowych klasyfikacji 
budżetowych oraz uwzględnienie ww. oszczędności. 

Przedstawiając powyższe proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 


